
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 17 mai 2022, 13:00 - 20 mai 2022, 15:00

Procedura de achiziție
Nr.: 21056401

Anunț de participare Nr.: 

Către:  I.P.Centrul Republican de Diagnostic Veterinar

Medist Grup SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 

modificările nr. 

b) Medist Grup SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate

în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Achiziționarea  Utilaj rabia LABORATORUL LDSA                              

prin procedura de achiziție : COP 

299,999.00 lei

două sute nouăzeci și nouă mii nouă sute nouăzeci și nouă lei

359,998.80 lei

trei sute cincizeci și nouă mii nouă sute nouăzeci și opt lei și optzeci 

bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Medist Grup SRL se angajează să obţină o Garanţie
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a

contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din

03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Gabriela Anghel

În calitate de: Director

Ofertantul: Medist Grup SRL

Adresa: Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25 of. 33

Data:  17 mai 2022, 13:00 - 20 mai 2022, 15:00

c) Suma totală a ofertei  

fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  

cu TVA constituie:



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
LOT 1 Microscop optic binocular cu 

camera si fluorescenta
33100000-1 

Microscop optic binocular cu camera si 

fluorescenta
Microscop DM750 RH China

Leica 

Microsystems

Stand ergonomic prevazut cu iluminare Led, durata de viata minim 

25.000 ore de lucru la intensitate maxima cu asigurarea unei bune 

stabilitati si a max. de spatiu de lucru in jurul microscopului 

 Maner de transport al microscopului si suport de infasurare al 

cablului de alimentare incorporat, pentru a facilita transportul si 

depozitarea microscopului.

Stand acoperit cu vopsea speciala ce inhiba dezvoltarea microbilor si 

toate componentele optice tratate anti-fungic.

 Sistem de control al intensitatii luminoase

Modul de fluorescenta cu lampa de 50w. Suportul pentru 3 cuburi de 

fluorescenta sa fie dotat cu 2 cuburi  dintre care: 1 cub cu bandpass 

355/425 cu dicroica la 455 si filtru de supresie la 470 si cubul 2 cu 

bandpass 450/490 cu dicroica la 510 si filtru de supresie la 515.

Tub binocular unghi de vizualizare maxim 30 grade cu oculare 10 X 

camp vizual 20 

mm incluse 

 Posibilitate de reglare distanta interpupilara intre 55 si 75mm

 Cap revolver pentru minim 4 obiective

Obiective planachromate instalate: 

10x apertura minima 0.22, distanta de lucru 7.8mm;

20x apertura minima 0.40 distanta de lucru 0.9 mm.

40x apertura minima 0.65, distanta de lucru 0.36mm;

100x, imersie ulei, apertura minima 1.25, distanta de lucru 0.10 mm;

Masa microscop cu sistem de comanda a deplasarii xy pe partea 

dreapta, suport pentru 1 lama histologica, sistem de schimbare a lamei 

cu o singura mana

Condensor abbe cu apertura minima 1.25 cu inaltime si diafragma de 

Vezi Anexa 1 Lot1 Microscop optic binocular cu camera si 

fluorescenta
ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau, 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

21056401 din 17 mai 2022, 13:00 - 20 mai 2022, 15:00

Achiziționarea  Utilaj rabia LABORATORUL LDSA                              

prin procedura de achiziție : COP 

MEDIST Grup S.R.L.

Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25

Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95

E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură
Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără
TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

LOT 1 Microscop optic 

binocular cu camera si 

fluorescenta

Microscop optic binocular cu camera si 

fluorescenta
33100000-1  1 buc 299,999.00 359,998.80 299,999.00 359,998.80

30 zile lucratoare de la incheierea 

contractului 

TOTAL Oferta 299,999.0000 359,998.8000

Semnat: __________ Numele, prenumele: În calitate de: Director

Ofertantul: Adresa: mun.Chisinau,

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

21056401 din 17 mai 2022, 13:00 - 20 mai 2022, 15:00

Achiziționarea  Utilaj rabia LABORATORUL LDSA                              

prin procedura de achiziție : COP 

MEDIST Grup S.R.L.

Str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 25

Oficiul 33, MD-2012 Chișinău, Rep. Moldova

Tel./Fax: +373 22 84 94 95

E-mail: office@medist.md

Web: www.medist.md


		2022-05-19T13:11:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




